
I"J~pnoJml 6 .. 4il"r', Rrp9rf CHARTERED ACCOUNTANTS 
ro the Mcmlx..s of 
M/i /AYANT INFRATECH LIMnED 

I . R"port on the Fin.nd~ 1 St .t~ mrnIS 

We haw audited the ;Krompanying financial stat~ments of Jl.V •. JAYAlIo'T INFRATECH 
UMrrED (Fonnerl)' known as !AY,,",' 'T IN fRA-TECH PRIVATE L1MrrED) (- the Company"), 
... hich compnses ttw Billill"lCe Sheet as al Marrh 31, 2022. the Statement of Profil and Loss and 
.tall!lJK'tlt of cash Oo ... s for r ear ended on 31" Mard .. 2022. and a summary of significant 
accounting policies ~nd other explanatory ,nformation 

2. Opinion 
In our opinion Rnd to the Ix."t of our information and acco.ding to the e~pl;m.ations given to us, 
the ~foresaid financial sta tements gh'e the infoml.8lion requi ... -d by the Act in the manner !IQ 

re<juired and give a true and fair vie ... In confomllt)' ,,·ith the ~crounting principLes g"""rally 
accepted in India, of the state ol affairs of the rompan)" as at Man:h 31, 2022, the profit and total 
income, changes in equity and its cash fl",,~ for the year endl.'<l on tNt date. 

3. B.lSis for Opinion 

We ronducted our audi t in accordance ... ilh the Standards on Auditing (SA.) specified under 
section 143(10) of Ihe Companies Act, :ro13. Our responsibilities urul". thOM' Standards art! 
further described in t"'-' Auditor' s R"'ponsibilities for the Audit of Ihe FInancial Statt"ments 
... ,clion of our report. We are independent of the Compan)" in accordance with the Cooe of 
Ethks ;".ued by the Institute of Cha.~red Accountants of India together ... ith the e\hlc1l.1 
re<juirements that are relevant to our ~udit of ttw financial statements under the p""';"imu of 
the Companies Act, 2013 and the Rules the .... und.,.,., and ',"e ha ..... fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Cod., of EthiG.. We believe tNt 
the audit l'Y,d~'f"Ia we ha\"(> obtained is suffident and ~ppropriate to provide a basi5 for O1.Ir 
opinion. 

4. Manag~m~nt'l Responsibility for the Standalnne !'inaneia l St ~temcnts 
Management ;s responsible for lhe matters &1,'led in Section 13-'{5) of the Companies Act.. 2013 
('the Act") with re:sp'.'CI to the preparation of lho-,e financial staten'enlS th .. t giw a true and fair 
vIew of the fin"ncl,,1 po>-itlUJI, ru,,",-..:Ial perfur", ... """ of the Con'l""ny In oo«orw.nce .... ith lhe 
Accounting principles generally accepted In India, ,ncluding the Acrounting St.mdards s~fied 
"ruler ~on 133 of the Act, read. ... ith Rule 1 of ttw ComP"""" (Aeroun!."!) Rules, 2014. This 
res~bilil)" .Ilso includ", mainlenimCt' of .Idequate accounting _ds;n attord"""", ... ith the 
p!"Qllisions of the Ad for il3feguarding the .lS6etS of the Con, pan) .. "d for p"""'entmg ~nd 
detecting frauds and other irregularities; !lClection and application of appropriate accountmg 
policies; making judgements and estimates thai are .easonable and prudent; and des;gn, 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, thai were operating 
effectively for (''flSuring the accuracy and rompleteness of the a«ounling records, relevant to the 
pn'paration and pre;entalion of the financial stalen,ents thai g"'" a true and fair dew and In! 
free from material mis~tatemen.t, whether due to fraud or error 

In preparinS the rlNlncial st.ltel1ll!l\!."!, m.anilgemenl;s "'"p"" .. ,ble for assessing tho- Company's 
ability 10 rontinue as a going roncern, disdosin~ as applicabll" malters related to going roncem 
and using lhe going concern basis of accounting unless management either intends to li'lukbte 
the Company or to cea~ operations. or has no realistic alternatIVe but tu du 50. 

Tho.., Board o{ Dir«lors an! also resj10nsihle for overseeing the company' s 
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5. Auditor's Responsibility for tile Audit of t ile Financial Statements 
Our objective is to obtain reasonable assurance about whether the financial stateUlents as a 
whole are free f. OUl material misstatement,. whethe. due to f.au d or error, and to issue an 
auditor' J report that includes our opinion on the5e financial statements. 

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards 
and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the 
Act and the Rules made thereunder. 

We conducted our audit in accordance ,,'dth the Standards on Auditing specified under Section 
143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan 
and perform the audit to obtain rea!;Unable assurance about whether the financial statements are 
free from material misstateml'flt. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence abou t the amounts and the 
disclosures in the financial statements. n.e procedures selected depend on the Auditor's 
judgml'flt. including the assessment of the risks of material misstaleml'fll of the financial 
stateml'flts, whether due 10 fraud or error. In making those risk aSSCSIlments, the auditor 
ron5iders internal financial control relevant to the company's preparation of the financial 
statements that give a true and fair view in order to design audit procedures thaI are 
appropriate in the circumstances . An audit also includes evaluating the appropriateness of the 
accounting policies used and the rea!;Unableness of the accounting estimates made by the 
Company's Directors, as well as evaluating the overall p!'e'/entation of the fmancial statements. 

6. Report On Other LegoJ and Regulatory Requirements 

6.1 As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the 
Central Government of India in terms of sub-section nl) of section 143 of the Act. We give in the 
·Armexure A" statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, 10 the 
extent applicable. 

6.2 As "-"luire<! by section 143(3) of the Act, We report that 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of Our 
knowledge and belief were neces..of)' for Ihe purpose of our audit; 

b) In our opinion proper books of lKCOunt as required by law have been kept by the Company 
so far as ilappears from our examina tion of those books; 

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and cash flow statement dealt with by this 
Report are in Jgrt"('mrnt with the books of account; 

c) In Our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply "ith the Accounting 
Standards specifiLod under the Section 133 of the Act, read with rule 7 of the Companies 
(Accounts) Rules, 201 ~. 

d) On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 2022.. and 
taken on record by the Board of Directors, flOne of the directou is disqualified as on March 
31,2022, from bein!'; appointed as a diK'Clor in temu of section 164 (2) of the Act; 

e) With respecl to the adequa<)' of the internal financial rontl'ols Over fi""ncial reporting of the 
company and the operating effectiveness of such ronlfols, refer to rep<lrt in 
"Annexure 8", and 



f) With resp«t to the othrr matte .. to be included in the Auditor'. Report in ...:ro. dance ,.,ith 
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditol'll) Rules, 2014. in our opinion and to the besl of 
au. information and ;tCCOrding to the explanatiOl\!l given to u" 

(i) The company does not have any pending litigations which would impact its financial 
position; 

(ii) The company did not have any Ion&-term rontracb induding derivative ccntracts far 
which !here were any maleri.u fOiewtable loMe.; 

[Iii) n.e~ .... ~re no ~mounl5 which ..... ere required to be mmfel'l'1!d to the investor EdUCiltion 
and Protection fund ~'Ihe romJU'ny. 

g) with ..... f"'C1 to lhe olhe. matte .. 10 be Included in the Auditor'. Repo.t in lI«ordo.nce with the 
teq ui.em~"'15 of Rdion 191(16) of the Act. iU amended: 

In OU r opinion and according to the informiLbon and expLo.nltiOM g",m to u •• the company ha. p.o.id 
rem"ne.abon to its d,,«to .. during the cu . ..... 1 yo. in compl~ with _lion 191(16) 01 the Act. 

I)"lr: 06'" M plember, 2022 
1'1;oce: Ko llula 



Gupta Agarwal & Associates 
• Ann«ure A" 10 the Independent A\!dil0r" R@I>lARTEREOACCOUNTANTS 

Refcrn.-d to in paragraph I under !hi' heading ' Report on Other Legal &. Regulatory R..'(j uirl'fl\ellt' of 
report of ev~'Tl date 10 the stilnd,dol\(' financial StillL'IIlents of the company for the rear ended March 31, 
2022; we report thaI: 

1. PROPERTY, PLANT" EQUIpMENT AND INTANGIBLE ASSETS la.u~ 3(1)1: 

(al The comp.~ny has mamtained proper NCOrds showing full particulars. including qUdntitath'" 
details and ,;tuation of its Property. Pi.lnl and Equipn,,~nl 

(b) The company i. maintairung proper ~rd§ ''''''''lng rull particuLIr'!l of intangJbIe aS5eb 
{(I A. e>.plaine(1 to us, thoe!;c Property, Plant and EquIpment have been physically verified by the 

managen .... "1 at reasonable intervals; no material di~pal\Cies w~ noticed on $uch 
verification. 

(d) Til\.> hUe d«ods of immov.oble prop<'m~ are .... Ld In the name of the company. 
(e) The Compi'n)' hal; not "-... alued its Property, P'I.Jont and Equipment (including Righi of Uw 

a~ts) or intangible "'IIC~ (>r both durmg the yea •. 
(f) No pro<:eedings have be<..", initiated o. ue p,,,,ding Agaillllt the company for holding any !lenami 

property und~'1" the "Bellami Transactions (l'rohibillOn) Act.. 1988 and Rules made thereunder 

2. INVENTORY la~u~ 3(11)] 

a Acrording to the information and expl~'llItions given to us, the physical verification of inv~lltory 
has been conducted at .... a!IoQnable mterval, by the m.11\"gement .nd in our OplllKm. the coverage 
aAd procedure of such ,·cTirw: .. tion by the IIldIllIgernent;,. app1Dp. kill'; and no dOCrepai"iCiC5 of 
10'" or more in the aggl\.'gOIte for each d.us 01 in" ..... tory were nonced. 

b The company has been 5olnctioned working capItal limits in exl;<.'SS of fi"e c.o.e rupees (at any 
point of time during the year), in aggl\'gate, from banks or flnancutl institUtiOl" on the basis of 
wcurity of current assel5; qu .. rt .... l)' returru or statem ..... t:s filed by the cortlp;>ny with such bank5 
or financial institutions al1! in agr<.-ement ... ,th the books of <>CeOunt of the Com""ny. 

3. LOAN G IVEN OY CO~ll'ANY to.U5e 3(m)! 

n... rompany ha, made in,·~tmenl5 in, provided any guarantee or III'(Urity or granted any I~ or 
ad"anca in the nature 01 loa",. II"l"Ured or unserur«! to companies. firnu. Umlted l..l.obillty 
!'artnc~hips or any other parties during the )·ear. 

n... company ha, I'ra"ided loans or provided ~d,·ar\Ce in the nature of IQIlnS to any <liner entity during 
the Yl'ar. 

The "u",sate ~mount during the year. and balance outstanding al the b.tIanc.e ,heel dilte ... ith respect 
10 such loans or ad".n(~ and gua ranlee$ or Sl,<:u.ity to subsidiaries. joint ventures and a5i • .,dates _ NIL 

The aggregate amount during t ..... year •• nd 1M1"""" outstanding at the balance sheet date with resF-i 
In such loons or /ldv/lnre5 and guarantees Or II"l"Urity to parties other than subsidiaries. joint "entu....,. 
an" anodates are as follows: 

Amount during the ye .. r: 28.99I .. Ci\ 

Oullilanding as on 31 ,03.2022: 245.61 lats 
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The investments m.a<ie, gu.ar;an~ provided, security given and the Il"rms and conditions of the grant of 
all loans and advances in the nature of loam and guaranwes pr<)Vided are not prejudicial to the 
company's inte«!$t; 

In respect of loans and advances in the nature of loans. the tchedule of repayment of principal and 
payment of interest has notlx'en stipulat<-od. 

If the amount is overdue, state the total amount ovmue for more than ninety days. and whethoT 
reasonable steps have been taken by the company for recovery of the principal and interest- The 
schedule of rt.'Paymenl of principal and payment of interest has not been stipulated . 

There is no loan or ad,·at"a in the n.oture of loan granted which has fallen due during the year. has beeo\ 
""""wed or ""tended 01' ~h loans gr;anted to settle the O\-'mues of existing lOON given to the same 
p;arties 

llle Company has granted any IOMIS 01' advances in the nature of loans either repayable on demand or 
withoo.at specifying ""y terms or period of repaymef\t 

Rs. ln u.khs 
All Parties Promoters (Including Related Parties - , 

A&&rega te amount of 249.23 - 245.62 
loons! advances In nature 
of Io;ans- - ]((>payable on 
demand/A\ 
Aggregate amount or - -
lQilns! advances In nature 
of loans- - Agreen\ef\t does 
not specify ""y tenm or 

I po!riod of ';'p.lvment (B) 
Total (A+B) 249.23 - 245.62 

~tage of '-I "K!' 98.55% 
advances in N1lure of loans 
10 the total loarul 

4. LO AN TO DIRECTORS AN D INVESTMENT BY COMPAJ\'Y \OauK 3(iv)] 

In our opinion and according to the information and e~planatiON gIVen 10 us, the company has 
complied with the provisiON of ~on 185 and 186 of the Companies Act.. 2013 In respect of loans, 
investrnen15, guarant""", and """,rity. 

5. DEPOSITS IO~use 3(vll 

According to the information and ""planation given to US the company has not accepted depoli15 from 
the public during the financial year under aud it. Acrordingly, the paragrnph 3(v) of the order is not 
applicable to the company and he.-.a nol commented upon. 

6. COST RECORDS to .uJf' 3(viJ\ 

As informed 10 u~, the maintenance of Cost Records ha~ not been .pecifi«! by the 
under ,ul>~on (1) of Section 148 of tho! Act.. in re$pect of the activities cacried 



7. STATlrrORY D UES [Clause 3(v ii)[ 

(a) The ron'pany is regular in depositing undisputed statu tory du", including provident fund. 
employees' state insur~!l('(', income-ta~, sales-ta~, service ta~, duty of customs, duty of excise, value 
added tax. cess and any Othl-r statutory dues to the appropriate authorities. According to the 
information and explanations gk.,.. to us, no undisputed amounts payable in respect of the above were 
in arrearS as at March 31, 2022 for a period of more than six months from the date on when they become 
payable. 

(b) According to the information and explanations given to us there are no d u", of sales tax, income 
tax. goods and service tax, customs duty, cess and any other sta tutory dues which have not been 
deposited on account of any dispute , 

8. SURRENDERED O R DISCLOSED AS INCO~E [a"u~ 3(v;;;11 

There are no such transactions which are nOl recorded in the booh of account "'hich have been 
surrendered or disclosed as income during the year in the lax assessments under the Income Tax Act. 
1961. 

'1. REPAYM ENT DUES [Cl~use 3(lx)[ 

In our opinion and acrording to information and explanations given to us. the company has not 
defaulted in the repayment of loans or borrowings to fmanci~I i",titutions, banks and government. 1l'oe 
company has not issued any debentures. 

The company is not a declared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender, 

According to the information and explana tion given to us, term loans were applied for the purpose for 
which the loans were obtained 

According to the information and explanation given to us, funds raised on short term basis have not 
been utili*'<! for long Ienn purposes 

The Company has not taken any funds from any entity or person On account of Or to meet the 
obligations of its subsidiaries, assocla\e'S or joint ventures. 

The Company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries. 
joint ventures or associate companies. 

10. lrrlLiSATION O F INTIAl AND fURTHER PUHLlC OFfER [Oause 3(x)l 

In Our opinion and according to infonnation and ex planations given to us, the Company has not raised 
any money by way of initial public offer or fu rther publk offer (including debt instruments) and term 
loans for the period from April 01. 2021 to March 31. 2022. However during the F.'\'. 2021·22 the 
company made Initial Public Offer and got listed in BSE S~E segment. 

The Company has made preferenti al allotment of 49700 equity shares of Rs. 10 each at a premium of Rs, 
61 each. 3'J43(J equity shares of Rs. 10 each at a pT<'mium of Rs. 61 shares of Rs. 10 
each at a pT<'mium of Rs. 57 each during the period """e,,","'. 



11. ~'RAUD AND WHISTLE-BLOWER COMPLAINTS [CLAUSE 3i~i)[ 

To the be!;t of our knowledge and according to the infonnation and explanations gillen to us, no fraud 
by the company or any fraud on the Company by its officers or employees has been noticed or r<>por"->d 
during the year. 

No r<>port under sub-Section (12) of Section 143 of the Companies Act has been filed by the auditors in 
Fonn ADT-4 .s pr<>ocribed under Rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 with the 
Central Government. 

Whistle-blower complain!!; have not been received during the year by the Company. 

12. NlDHI COMPA\\,'Y [Cl~use 3(>;H )J 

In OUr opinion and accord ing to information and explanations given to uS, clause (>;ii) of para 3 to 
Companies (Auditor'S Report) Order, 2020 W.t.t. Nidhi Company is not applicable to company. 
Accordingly, the paragraph 3(~ii) of the orde-r is oot applicable to the company and "'-~ not 
commented upon. 

13. RELATED PARTY T RANSACTION [O.u ... 3(xiii)l 

In our opinion and according to information and explanations given to uS all transactions with the 
related parties are in compliance with sections 171 and 188 of Companies Act, 2013 wher<> applicable 
and the details have been disclosed in the Finanrial Statements etc., as required by the applicable 
acrounting standards. 

14. INTERNAL AUDIT: [CLAUSE 3(xiv)J 

The company does not have an adequate internal audit system commensurate with the size and nature 
of its business. 

15. NON-CAS H TRANSACfION [Gause 3(~v)J 

In our opinion and according to information and expiarultions given to us, thecompany has not entered 
into any non--cash transactions with directors or persons conn<rtcd with him. Accordingly, the 
paragraph 3(xv) of the order is not applicable to the company and hence not commented upon. 

16. REGISTER WITH RBI ACf, 1934 [CI~use 3(xvi)J 

The company is not rftjuired to be registered under section 4~IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. 
Accordingly, the paragraph 3{xvi) of the order;s not applicable to the company. 

The Company has not conductL>d any Non·Banking Financial or Housing Finance activities during the 
year. 

The Company is not a Core Investment Company (Clq as defined under the Regulations by the 
Reserve Bank of India. 

17. CASH LOSSES [Clause 3(xllii)J 

The Company has not incurred cash 105~ in the Finanrial Year 2021-22 and 
preceding financial year. 



18. RES IGNATION OF STATUl·ORY AUDITORS [CI~u~ 3()(Viii )l 

Mis. Natwar Vinod &. Co., ChitrtoIred Accountants n..~ reslgned from the post o f the statlltory auditors 
during u... period under review. 

19. MATERIAt UNCERTAIr..'TY ON MEETING LlASltITIES [O~UM: 3(d,,)[ 

On the basi~ of the finar.:ia! ratios, ageing and ""JX'CII!d dates of rcaUz.allon of financial assets and 
payment of financialliabiliti"'l, o ther information accompanying the financial Stll tl'!ments, u... auditor's 
knowledge of the brd of Dirc<:tors and management plartll, we all! of the opinion that no material 
u""",,rtainty exiSts as on the date of the: ludit report that =p-"y i$ c.apable o f meoeting its liabili ..... 
existing at tho> dlto! of balance 5het>t II 100 when they f.U d"" within 1 period of or... year from u... 
bala~ m....t datI!. 

20. TRANSFER TO FUND SPECIFIED UNDER SCHEDULE VII OFCOMI'ANIES Acr, 2013 [Oause 
3(n)[ 

The provision n>:latin& to transfer to fund ~~ UIldfr k hedulc vii of the Companies Act, 2013 is not 
applicable to the =pany. 

21. ADVERSE REMARKS IN CONSOLI DATED ANANCIAL STATEMENTS [Clause 3(:0:1)[ 

.I1te company is not r"'luired to prepar(' roru;olidatl'd financial s!.il temenb fOT the period und~'T revIew, 
accordingly, the paragraph 3(""i) o f the order is not applicable to the company. 

Date: ~Mptcmber, 2022 
P1-. KolI .. ata 

ForGupt~ 

FRN: 329001E 



~ Anne~ure B~ to the Inde pendent Audito(1l ReP9rt CHARTERED ACCOUNTANTS 

Rep<JrI on the Internal Financial Controls under Cl~use Ii ) of Sub-se<:tion 3 of Section 143 of the 
Companies Acl, 201J (Nt he ActN

) 

We have audited the internal finar,cial controls Over financial reporting of M/s, JA YANT INFRATECH 
LI MITED (formerly known as JA YANT lNFRATECH PRIVATE LI MITED) nhe Company") as of 
March 31, 2022 in conjunclion with our ~udi t of the standalone financial statements of the Company for 
the year ended on thai date. 

MalUg"ment'. Responsibility for Int ern~1 Financial Controls 

The Company'. management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls 
based On the internal control over financial reporting cntl'ria establish~,(\ by the Company considering 
the essential components of i(lternal control stated in the Gujd~nce Note On Audit of Internal Financial 
Controls over Finandal Reporting issued by the lnstitule of OIartered Accountants of India (ICAI). 
These responsibiliti .... include the d .... ign.. implementation and maintena"", of adequale intl'rnal 
financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and effident (onduct of its 
business, including adherence to company's polid ...... the safeguarding of its assets, the prevention and 
detection of frauds and errors, the accuracy and compktc,",'Ss of the accounting reo;ords, and the timely 
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013. 

Auditor.' Re. ponsibility 

Our l"<"lponsibility is to exp .... 'Ss an opinion on the Company's internal financial mntro15 over financial 
reporting based on our audit. We conducted Our audit In accordance w,th the Guidance Note on Audit 
of Internal Financial Controls Over Finandal K<,porting (the '"Guidance NoteN

) and the Standards on 
Auditing. issued by lCAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 
2ll13, 10 the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable 10 an audit of 
Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountanl!! of India. 1P.osc 
Standard. and the Guidance Note .... 'quire that we comply with ethical requiremenl!! and plan and 
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls 
over financial r<,porting was established and maintained and if such controls operated efffrtivdy in all 
matl'rial .... osp."<:ts. 

Our audit in~ol~ .... perlorn'ing procedures to obtain audit evide"'" "oout the adl'quacy of the inlt-'TIIal 
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal 
financial controls OVer financial reporting included obtaining an understanding of internal financial 
controls over financial reporting. assessing the risk that a material " ·eakru.'S. exists. and testing and 
evaluating the design and operating effectiveness of inlernal control based on the assessed risk. The 
proa.>dures sele-cled depend on the audito(s judgement, including the assessment of the nsb of 
material miSSlak'ffiL'11t of the financial statements, whether due to frau d or error. 

We believe that the audit evide"", we have obtained is .ufficient and appropriate to provide a basi~ for 
our audit opinion on the Company's internal financial mntrols ')'stem over financial reporting. 

Meaning of Inlernal financia l Controls over Financial Reporting 

A company's internal financial mntrol Over financial reporting is d process designed to provide 
rea:;onable assurance regarding the "'liability of financial reporting and the preparation of financial 
statements for external purposes in accordance with generally aC<:ll'lt-od accounting prin<:iples. A 
mmpany's internal financial control over financial reporting indudes those policies and 
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(1) pertain 10 the maintenance of records that. in reaJOnable detail, ~urat2ly and fairly reflect the 
tral'l5ilctions and dispositions of the asselll of the romp.my; (2) provid~ reasoNbIe IlSS\lril.llt'e that 
transactions 1m> N'rorded as f\l'CeSS;lry to permit preparation of financial sta~menls in accordance with 
generally accepted accounting priroc:iples, and tha t receipts and expenditures of the rompany are being 
made only in accordance with authorisations of management and director. of the company; and (3) 
provid~ re.uonablc assUraTltt rcgatdin& prevention or timely detection of Ul\ituthorUed lK<ium!ion, ux, 
or disposition of thecompany', assets that could h.1n· a m.terial cffecton the financial statemcnlJ. 

Inherent Limitations of Inl"mal Financial Control. ovet" Fin .. ncial Repurling 

Ilecaux of the ~t limi13tions of internal fin.ancial controls over financial reporting. including the 
possibility of roIlujion o r in'proper management override of controls, mat2rial misstatemenlJ due 10 
error Of fraud may occur and not be detcclt.'(!, Also, projections of any evaluation of the internal 
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the ruk thai the internal 
fmandal control over fmanciall'l!'f'O'1ing may bKorne iNdequat2 becaux of changes In ronditions, Or 
that the degree of compli~ with the policies Of procedures may deterioraI2. 

Opinion 

In our opi.uon. the Company hils, in all mat2rial respect5, an adequat2 intcmal financial controls sy,tem 
oWl" finandal reporting and such intcm.o.l financial controls over financial reporting were operating 
efft!ctivcly iI! at March 31, 2022. based on the internal control ov~r financial reporting criteria 
established by the Company considering the tssential co"'ponent5 of Internal control stalt.'<i in the 
Guidance Not2 On Audit of Inlernal FiNroc:ial Controls Over Finaroc:ial Reporting i5suect by the Inslltute 
of Chart.>red. Accountants of India (ICAI). 

Date: 06'" September, 20ll 
MMe: Kolk.ot> 



IAYANT INFRATECH LIMITED 
(funnerly known .. lAY ANT INl'RA TECH PRIV ATE LIMITED) 

ON: U35202CT2003PLC015940 
RALANCE SHEET AS AT 31st MARCH, 2022 

(RUl>ees in L.cs) 

PARTICULARS Note No. Figures As At Figures As At 
31.03.2022 31.03.2021 

I. EOIDTY AND L1ARlLITI ES 

(1) Shan:holders' Fund, 
(a) Shore C.' pil,11 2 231.16 218.06 
(h) RCS<'rvc"" & Surr"" 3 1,539.29 1,224.53 

1,770.45 1,442.60 

(2) Non-Curn:nt Uabilllies 
(a) Long Term Borrflwin[~s 4 36.01 59.67 
(h) Long Tl!rm Prov isions 5 1.29 -
(3) Currenl Li.bilities 
(a) Short Term Born 'wings 6 747.47 640.87 
(h) Trade Payable 7 523.16 462.n 
(e) Other Current U,1bIliIiL'S 8 245A9 279.28 
(d) Shari-Term I'rnvision 9 81.80 -

1,597.91 1,382.85 

TOTAL (1, 2 & 3) 3.405.65 2,885.11 

It. ASSETS 

(1) Non Current Assels 
(a) Properly, Planl & Equipmenl nnd Inlanl\ible A5s<!ls 

(i) Tangible A,,"\< 
(ii) Non Current luvcstment 

(iii) Delrered Tax ,\"l'ls(Nel) 
(Iv) Long Term Lo"es ,md Ad",\lIC"" 

(2) Currenl Assels 
(a) Invenlories 
(h) Trade Receivable. 
(e) Cash &; Cash EqUivalents 
(d) Short Term Loans & Advances 
(e) Other Currenl Asccls 

TOTAL (1 &2) 

Notes for Accounts 

Noles form an Inlegral pari ul\h~ ac~ounls 
Signed in lerm 01 Our reporl or even dille 

For Gupt. Agarwal & ASsocia\es 
Chartered Accountanls 

Firm Registration No. 322~9~j,Ij,,~: 

10 s8.D3 79.01 
11 206.l3 392..22 
12 9.31 6.78 
13 983.15 923.86 

1.256.62 1,401.86 

14 872.16 364.26 
15 343.46 236.29 
16 393.13 537.50 
17 317.30 241.90 
18 222.98 10330 

2,149.03 1,483.25 

3,405.65 2,885.11 

1 

AYANT ~FfA,!,E~~·;~tl;~;CCh LroANT INFRATECli.LTD 
'\-.-'''T - /;)' lLo]O(,Cl"'f v.A.Ni. . 

NlIesh _UIW.iI " . . 
Managing DWl:i::P Director ~;:~:/ob:utputr.a DIRECTOR 
DIN - 00188698 DIN _ 00190145 

~ 
Sagar Subh:>sh Gulhane 

Comp.1ny secretary 



.....---------- .-~--. 

,tt\U1KI1J.AltS 

1) nnVliNUn 

(a) Revenudl\lnl 0Pl't.lth'n 
(b) Other tnromt' 

11) TQTA1.IUjVliNJ!I; 

111) nxt'ENSES 

(a) Cost of MlIlcritll Ctm~\lIl1 ... 1 

(b) limplo}'(.'\' 8cndil!- E'I"'1',,"" 
(c ) Jlin"",re CClSt 
(d) Ocprrdlltion And :\mm,lll';>illion E'l'l'tl<;t., 
(,,) Other lli;pcn.(·~ 

IV) TOT AI. EXPENSES 

V) Profit before l!."ccl,llolI.llltcnu; ( H.IV } 

Prior perlo..t lIem- GruluHy l'r(Jvisiunfor c.lrlil'f )',',u, 

VI) J>roIiVLo» Ddor" Ta" ( II·IV) 

VII) Tax &Prnst'll 
(D) Current TllX 
(e) Short Provision for T.n. in cMlier )"'ilrs 
(b) Deferred TIl~ 

VUI) ProfiVLoss (or thc 'Vear (V-VI) 

IX) Profi\lLoss blought (onv.lId CrUll. prl!violl6 yc.u 

X) Amount anit'!d to Ualann' Sheet (VII ... VillI 

XI) Earning Per Equity Sh.m' (I'ilr Value of shilrl.' Ils,lO!­
(_) Dule: 
(b) Dlluled 

Noles (or Ac:tounls 1 

19 
20 

11 
22 
23 

24 
2S 

3,829.76 
49.3<1 

3,879.10 

3,333.5J 
72.61 
70.56 

J9.56 

62.81 

3,559.04 

320.06 

2.03 

318.04 

79..39 
(0.05) 
(1.79) 

240.50 

-
24050 

10.63 

1Q.63 

3,5lB.CJ6 
3281 

J,5501J7 

3,()98.84 
1S3.85 
S41J7 
1.5.74 
40A6 

3.363.77 

1871J9 

-
187.09 

47.!X?, 
1.73 

(0.51) 
l.38.S8 

-
138.B8 

6.52 
6.52 

\ 

JA(AiH I~Y~il~~ffli~lJj{~ANTINFRATECHJ-TD. 
,-\ -;:- f). ~.~btA"-f'~ 

NlJeshJo~Rt~n DIr~FJob.mputr.l • OR 
Managlng'Df~cciJ'r' 9 Din.'t'lor D1REC!f 
DIN· 001118698 DIN. 00190145 

/. ~),~tLh<~O:>:-' 
I.:?~.>- --~-

Solgilr Subh.lsh Gulholnc: 
Compaht bl'Crelflry . 



(Rupees In Lacs) 
Partlatlus COI!!h fl"w Siall'mcml fur the yeu ended 318t M.m:h. 2~ 

A. rC_a ..... s"'-''''-.:Fl..:.o:::..\:.:.\'..!fum!.!m!D:O!r.!::!!l!.!J
1 

For the year ended 31.03.2022 For the year ended 3L3.202l 
rer .'1 1~s...Q.("1 h 'llIc'l; 

Net Pr-ofil/(los.s) tlcfl'I"l' 

Adjustments for Non Coll'h HeinS: 
~preci.llion 

Profit On 5."11" Of C.U 

Interest Rt'\."Ciwd 

Grntuily rr.Xrl'I'-<:'''' 
Interest ANI Fin;\n("t" ell'l 

Opcr<lUng Pn,nlll~["I"l' \\'1'rkll\l~ Copil,t' Ch .lI\~ '" 

Adlustmcnts fnT WllTkil\~ Ct"llal: 

(lncrusc\fDccrc::o!Ot' in Tr.,c\c RCCe!V3bll' 

(1~a..c;c)/DI.'CT\!"l'C.' in Invcnloril'" 

~ase)/Dccrc'l!'c in Sh~\rl ' h:rm Lonn ,Inll l\llvimccs 

(I~OlSe)/Dl'CT\!asc in Olher Current A~'<t!1 
Increasc/(DC\:!'C,lse) in Tr.llie I'il}""bles 

Inc:rease/(D~TCasc) in l'n"dsillns [or Audil [~ 
IncreiL~1 (Decrease) in Curncnl Liilbililk ... 

Cash Gencraled from Operating Aclivilies 

Direcl Taxes Paid 

Net Cash frolll Openling Aclivities (A) 

B. Cash Flow frum Invcsting Activities 

Purchase of Property. PI.lnl l:. Equipmt nt 

Sale of Property. Plant &: [ ' llIipm"nt 

(Purchase)/S:llc of NOIl-l:urrcnllnH'Sl llwnlS 

Inlerest Received 
Increase In Long Term LO.ln" .lnll AdvOlncL'S 

Net Cash Used in Investing Activities (Il) 

C. Cash Flow from fin.mcing l\ctivities 

Issue of Share Capilal 
Proceeds / Repaymenl of Lon!; T I!rm l3orro\\' in l;5 

\ncrease/(DL'C!'Casc) in Shurl-Ierlll l1orro\\' ings 

Issue expenses 

Interest Paid 
Net Cash Used in Fin;lflcing Activities (q 

Net Increase! (Decre.lsl!) In Cash .:md C.lsh EI\ulvi1[ants 

(A+B+q 

Cash & C3sh I!qui\';1ll!nls ill UI!£, inning I,r Year 

Cash &: Cash [quivah!lll~ .II Ilnl! u( Y"M 

Nole: 

318.04 

19.56 

135.19) 

2.19 

70.56 

375.16 

(107.17) 

(507.90) 

(75.40) 

(119.62) 

60.45 

1.50 

(33.79) 

(781 .93) 

(-t06.i7) 

(.J06.77) 

(0.26) 

186.08 
35.19 
(59.29) 

161.72 

91.29 
(23.65) 

106.60 

(3.00) 

(70.56) 

10D.68 

(144.37) 

537.50 

393.13 

187.09 

15.74 

(0.19) 

(28.36) 

54.87 

229.16 

14.50 

(20.02) 

(189.17) 

(78.89) 

82.l9 

103.33 

(88.05) 

141.11 

141.11 

(39.85) 

0.75 
(56.17) 

28.36 
(102.38) 

(169.29) 

49.00 

50.15 
159.30 

(54.87) 
203.S7 

175.39 

362.11 

537.50 

1. The above Clsh Flow ~1"1''' n~nl holS Ix",,, prep.u." umJer IllI! '\mllrcct Melho..l';u ~I oUlln the AccountingStan.iMd -3 on Cash Flow 
Slatements lsS\l~J b)' the Ins ' ,luI\) ul Charkr,"", Accu.onl.lnb uf IndL, 

2. Previous yo:.lr's ligun.." h.l I ' bwn n:gruul"-",11 rL..:I.'9~,fk.~ to confirm to those of the Current Y":sr 
(Ru pees In Lacs) 3. Cash &: Cuh Equlvalenls include: 

A~-;';;I I A= At 
- CAsh In H':lIld 1.61 0.9-1 

- Wilh Scheduk'tl n.mks 



On Clffl'ftt II.&;r"U",. 
On Fi ... ,1 0-'f'C"'11' 

Signed in lcnn of our I\'~)rt ", '~.l·.l dale 

FotCuplaASJrwal" Mtoci.lln 
For , .. yant Inll1ll~ Umltrd 

JAYANT(NF~ATE~MITED JAYANTINFRA~ 
, .~____ D, CL • J C>bru'f 

N/I ~dYi IrI~ Director O .. bb.JIo!wJputu DIRECT. 
\ L.lN gin?, ."Clffr DinN::tot 

DlN -00l90145 
" l;xp,I~~£':<-' 
(",.:d', •. ,. __ "'·- " 

S .. g.ar SubJu.h CuUw:re 
Comp"ny M'1:tTt.ilry 
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